Исх. № 36/15078 от 18.10.2018

Пресс-релиз

18.10.2018

17 октября  2018 г. Международное рейтинговое агентство S&P Global (далее – Агентство)

отозвало долгосрочный и краткосрочный кредитные рейтинги эмитента АО «AsiaCredit Bank

(АзияКредит Банк)». Рейтинг был отозван по инициативе Банка.

АО «AsiaCredit Bank (АзияКредит Банк)»  продолжает следовать умеренно-стабильной

стратегии развития, осуществлять текущую операционную деятельность, при этом соблюдая

все пруденциальные нормативы.

С уважением,

Пресс служба АО «AsiaCredit Bank (АзияКредит Банк)»

Полякова Ирина Валерьевна

Вн.1810; polyakova.i@asiacreditbank.kz

050059, Республика Казахстан,

г. Алматы, пр.Аль-Фараби,17/1

БЦ «Нурлы Тау»,блок 5 «Б», н.п.8

Тел.:  +7 (727) 258-85-55,330 88 11

Факс: +7 (727) 258-34-74

headoffice@asiacreditbank.kz

 www.asiacreditbank.kz

050059,  Republic of Kazakhstan

Almaty, Al-Farabi Ave., 17/1

BC «Nurly Tau», blok 5 «B»

Tel.:  +7 (727) 258-85-55,330 88 11

Fax:  +7 (727) 258-34-74

 headoffice@asiacreditbank.kz

 www.asiacreditbank.kz

050060, Қазақстан Республикасы,

Алматы қ-сы, Аль-Фараби данғ,17/1

БО «Нурлы Тау», блок 5 «Б»

Тел.:  +7 (727) 258-85-55 ,330 88 11

Факс: +7 (727) 258-34-74

headoffice@asiacreditbank.kz

 www.asiacreditbank.kz

mailto:polyakova.i@asiacreditbank.kz
mailto:headoffice@asiacreditbank.kz
http://www.asiacreditbank.kz/
mailto:headoffice@asiacreditbank.kz
http://www.asiacreditbank.kz/
mailto:headoffice@asiacreditbank.kz
http://www.asiacreditbank.kz/